



# MAMY AMBICJE STAĆ SIĘ LIDEREM RYNKU WODNO –KANALIZACYJNEGO

**Z Andrzejem Malinowskim,  
Prezesem Zarządu, Dyrektorem Generalnym PWiK Sp. z o.o.  
w Dąbrowie Górniczej, rozmawiał Janusz Pilszak**



▶ ANDRZEJ MALINOWSKI,  
RADOŚLAW SIKORSKI,  
ANDRZEJ SZELIGA

**Otrzymał Pan Platynowy Laur Umiejętności i Kompetencji. Co to dla Pana znaczy, czy nagroda będzie miała wpływ na Pana dalszą działalność?**

– Nagroda ma wymiar prestiżowy. Jej otrzymanie jest wielkim wyróżnieniem dla całego przedsiębiorstwa, którym kieruję. To tak naprawdę sukces wszystkich pracowników, potwierdzający ich wysokie umiejętności i kompetencje. Laur utwierdza mnie w przekonaniu, że droga, którą obraliśmy jest słuszna i należy podążać nią dalej.

Wyróżnienia są najlepszym środkiem dopingującym i mobilizacją do dalszego działania. Efektem otrzymanej nagrody będzie więc jeszcze większe zaangażowanie w pracę, ku zadowoleniu naszych klientów i partnerów.

**Jakie wartości są istotne w Państwa firmie?**

– Profesjonalizm, stale podnoszona wartość rynkowa firmy i partnerstwo w stosunkach z mieszkańcami to podstawowe wartości firmy. W swoich działaniach uwzględniamy społeczną odpowiedzialność biznesu. Budujemy relacje z otoczeniem w oparciu o przyjęte wartości firmy i wypracowaną przez wiele lat kulturę organizacyjną. Promujemy hasło „Łączy nas woda”.

**Gala wręczenia laurów odbywa się na początku roku. Jak Pan przewiduje, jaki to będzie rok dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej?**

– Oczywiście, jak co roku, realizujemy szeroki plan inwestycyjny i modernizacyjny. Mamy ambicje stać się liderem rynku wodno–kanalizacyjnego. Zmiany, których dokonaliśmy w minionych latach predysponują nas do tego miana. W Dąbrowskich Wodociągach wprowadziliśmy system zarządzania przez cele w kontekście potrzeb rynku i klienta, a nie samej firmy. W roku 2009 PWiK Sp. z o.o. kontynuować będzie proces dochodzenia do wyższego poziomu doskonałości. Chcemy mieć równocześnie znaczący wkład w rozwój całej branży, która przejmuje standardy obowiązujące w całej Europie. By tak się stało potrzebna jest koordynacja działań w skali całego regionu. Podpisane Porozumienie z firmami wodociągowymi świetnie się sprawdza i chyba czas pomyśleć o jego rozszerzeniu. Tylko zintegrowane działania przyniosą wymierne skutki – polepszą dystrybucję wody oraz poprawią jakość wód powierzchniowych.

**Dziękuję za rozmowę i życzę spełnienia wizji.**



▶ ANDRZEJ MALINOWSKI  
ODBIERA PLATYNOWY LAUR  
UMIEJĘTNOŚCI I KOMPETENCJI



▶ JERZY BUZEK POGRATULOWAŁ ANDRZEJOWI MALINOWSKIEMU